Протокол итогов
Способом' из одного источника по постановлении Правительства Республики

Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 "Об утверждении Правил организации и проведения
закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических,
дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники,
фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и
медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования".

с.Аулиеколь 10.05.2017г
11:55

Тендерная комиссия в составе :

1. Байкасова М.Н. -  заместитель главного врача по лечебной части, председатель тендерной
комиссии;

2. Тулендина 3.К.-бухгалтер материального стола;
3. Абильдинова Г.Р.-главная медсестра;
4. Исмагулова J1.К.-старшая медсестра поликлиники;
5. Понамарев А.С.-мед.техник.

Красная Елена Николаевна - бухгалтер, секретарь тендерной комиссии
Наименование медицинского оборудования

№ Наименование Ед.из Кол-во цена Сумма

1 Аппарат электрохирургический
высокочастотн ы й

штука 1 2 100 000,00 2 100 000,00

2 Аспиратор для медицинских целей штука 1 1 328 938,00 1 328 938,00
Информация о приглашенном потенциальном поставщике:

1. ТОО «Медикал сервис KZ» 110000, РК, г.Костанай, ул.Уральская, 14
Информация о ценовом предложении потенциального поставщика:

№
п/п

Наименование товара Цена за
ед-цу

Поставщик, представивши
наименьшее ценовое

предложение
1 Аппарат электрохирургический

высокочастотный
1 900 000,00 ТОО «Медикал сервис KZ»

2 Аспиратор для медицинских целей 998 000,00 ТОО «Медикал сервис KZ»

Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления тендерных заявок
РЕШИЛА:
1) Заключить договора способом из одного источника по постановлении

Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 с ТОО «Медикал
сервис KZ» на сумму 2 898 000,00 (два миллиона восемьсот девяносто восемь тысяч) тенге.

Члены комиссии ~
1) Байкасова М.Н. -  заместитель главного врача по лечебной части, председатель

тендерной комиссии //у /___________________
2) Тулендина З.К.-бухгалт^материального стола __________
3) Абильдинова Г.РгГлавная медсестра_________________
4) Исмагулова Л.К.-старшая медсестра поликлиники_
5) Понамарев А.С.-мед.техник___________